
平成 29 年 7 月 吉 日

11

8/158/148/138/12

火

8/11

水 木 金 月日土

8/16

　   ご多忙の折、皆様には何かとご不便をおかけすることと思われますが、何卒

お得意さま各位

夏期休暇のご案内

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら当社では下記日程にて夏期休暇を実施させて頂きます。

　夏期休暇前後におきましては、工場における工程の混雑や運送便における貨物の

　集中や、道路混雑などに伴う運送便の配送時間の乱れなどが十分に予想されます

　ので、生産・出荷のご指示はお早めに頂きますようお願い申し上げます。

   ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

8/9 8/10

水

通
常
通
り

で
き
ま
せ
ん

通
常
休
業
日

通
常
休
業
日

休
　
業
　
日

休
　
業
　
日

通
常
営
業
日

（

出
荷
受
付
は

午
前

※
当
日
出
荷
は

以上宜しくお願い申し上げます

※ 8月9日(水)の当日出荷の受付は午前11時までとさせて頂きます。

※ 8月10日(水)の出荷はできませんのでご注意下さい。

※ 詳しくは営業担当までお問い合わせ下さい。

※ 運送便の都合により8月7日(月)～8月21日(月)までの配送は荷物の到着が

　 遅れる、もしくは配送ができないという場合もございます。ご了承下さい。

※例年この時期は運送便が非常に混み合いますので、ご指定の日にお届けが出来ない
場合がございます。
この期間の納品ご指示はできる限り８月3日（金）までにお願い致します。

※ 上記の通りに出荷した場合でも1～2日遅れる場合がございます。ご了承下さい。

休
　
業
　
日

時
ま
で
）

通
常
通
り

※8月1日(火)出荷→北海道・東北地区へのお盆前（8月9日着）配送分の最終集荷日

※8月2日(水)出荷→関東・信越地区へのお盆前（8月９日着）配送分の最終集荷日

※8月4日(金)出荷→関西・四国・九州地区(沖縄を除く)お盆前（8月9日着）配送分の最終集荷日


